[image: image1][image: image2.png]

 参展合同
                                                   合同编号：

本单位决定参加2010年11月26日-28日在深圳国际会展中心举办的2010国际健康生活方式博览会，并保证展出展品、项目与技术的合法性，保证其不存在任何知识产权纠纷问题，保证所有提交资料的真实、准确和合法，并同意遵守主办机构的各项参展条款，服从大会统一安排。

	参展单位

基本信息

(*为必填内容)
	*单位全称:

*地址:                                               邮编:

*单位所属国家:             *地区:                * 联系人:
*手机:                     *电话:                * 传真:

*邮箱:                               网址:

	展位类型

及费用

(*为必填内容)
	类别
	特装展位
	  标准展位（元/个）:

3m×3m＝9m²
	备注

	国内
	海外
	国内
	海外
	光地展位36㎡起租,不提供任何设施。

标准展位提供围板、楣板文字、展位内地毯、问询桌1张、椅子2把、垃圾篓1个、40W日光灯2只、500W电源1处、展架施工管理费和展架接电费。双开口加收20%。

	价格    （元/m²）
	RMB1700
	USD700
	RMB9800
	USD3,500

	*光地展位：                     m²，   费用：                      元整
*标准展位：                     ,      费用：                     元整
*展 位 号：                     ,      备注：

	展品类别
	*展示产品：

	组委会指定账户（汇款需注明汇款单位及汇款用途），本公司收到款后开具电子发票。

开户银行：工商银行佛山市城区支行

户   名：佛山市新希望文化传播有限公司

账   户：201 302 661 920 002 8731

	参展单位甲方（盖章）:

法人代表人:

委托代理人：

日期:
	承办单位乙方（盖章）:

法人代表人:

委托代理人：

日期:

1、报名截止日期为2010年10月31日，逾期不接受参展申请。

2、展位安排采取先订先得、重点优先的原则，组委会保留调整展位的权力。

3、参展条例为本合同附项。

参 展 条 例

一、参展申请

1．参展商须完整填写《参展合同》全部内容。主办方仅接受书面申请（传真件有效）。

2．《参展合同》均须由负责人签字及加盖公司印章。

3．当主办单位与参展商签署《参展合同》及指定银行账户收到参展商的全额展位费后，本申请程序方告结束。

4．主办单位保留拒绝任何申请的权力。

二、准入资格

本届博览会只接受与展会展品内容相关的公司的参展申请。

参展商需提供以下资质文件复印件（证件须齐全、有效）：

企业法人机构代码证书

营业执照副本

税务登记证

专利权证书（如有）

参展企业产品需具备保护人身健康安全等最基本的功能；

三、付款方式与展位确认

签订参展合同5个工作日内，参展单位将参展费用汇入组委会指定账户。汇款单位须与合同签署单位一致，如不一致须提供合同签署单位委托书或其他相关证明。

全额展位费到账后，参展商将得到主办单位提供的《展位确认书》。

四、主办单位权利和义务

展位的分配：在特定情况下，主办单位保留缩短或延长展会时间、重新分配展位、改变展位布局和改变展位标准尺寸的权力。参展商不得以上述变更为由取消合同或索取赔偿。

净地的租用;参展商租用净地，主办单位仅提供相应的面积，不包括其他展具、展架、地毯等。

安全：主办单位将根据博览会各方的利益采取必要的全面的安全预防措施。在存在安全隐患的情况下，主办单位保留拒绝任何参观者进入博览会现场的权利。主办单位对于博览会展前、展中、展后的展品及博览会期间其他财产的丢失、损坏不承担任何责任。

五、参展商的权利和义务

展位的使用：

参展商只能展示申报的展品。主办单位若发现参展商展品与展会展览内容不符或私自展出无关物品以及容留个体人员出售物品，组委会有权撤销该参展商的展品并停止其展出，展位费用不予退还 。

参展商未经主办单位同意，不得将展位的一部分或全部对其他展商或第三者进行转租、出售、转让、交换。若发现有此行为主办单位有权取消其参展资格并清理出场，由此而产生的一切后果及经济损失由参展商承担。

参展商只能在其租用的展位边界内进行展示并不得在展馆的公共区域表演或派发宣传品、纪念品。

未经主办单位同意，参展商不得改变地面、展馆柱面或墙面，参展商对展厅墙面或其他部位的损坏要承担责任。

展位的搭建、管理与装饰：

参展商必须于指定的时间内进行展位搭建和布置，详见《参展商手册》。

展位的装饰与陈列均由参展商自行负责，也可委托主办单位代理执行。

按照展馆规定，展期内特装展位施工管理费、水费、电费等由参展商自行负担。

展品运输：

参展商负责将展品运输至博览会举办地点并承担运输费用。

参展商负责安排博览会期间的展品仓储。

参展商应在主办单位规定的时间内将所有展品撤出展厅。

保险：参展商应确保已办理充分的保险，包括但不限于对人身财产、展品或任何种类物品投保综合保险，及对其他服务人员办理第三者保险。

责任和风险：在博览会期间，为保证主办单位和参加展览的各方利益不受到损害，所有因参展商原因造成的主办单位及第三方利益受到的损害由参展商承担全部赔偿责任。

六、禁止行为

禁止提前撤展，展览期间参展商不得以任何理由中途撤展或展台无人值守。参展商撤展时，需向保安人员出示经组委会签发的放行单并经检查后方可携带离开。

博览会规定各展位的最大音量为75分贝，各展位应将声音控制在此范围之内，尽量不影响其周边展位，若有展位在博览会期间非演出时段音量三次超过75分贝的最大限额，主办单位有权依照《参展商手册》中有关规定对违规行为进行强制终止。

安全防火规则

所有展台、展品、资料和附件都必须采取正常的防火措施并符合防火规则和建筑条例，易燃、易爆、有毒等危险品，或对其他参展商、人员构成危险或妨碍其他人员正常洽谈业务的展品，以及任何不符合博览会要求的展品，主办单位有权将其撤出展馆。

七、不可抗力

    如因战争、自然灾害、流行性疾病、罢工或其他不可抗力的原因，致使博览会被取消、暂停、缩短展期或日期和地点的变更，主办单位将不承担任何法律责任。
八、组委会保留解释、变更及修改本协议，并为展会的顺利进行而随时发布补充规则和规定的权利。本合同解释及管理适用于中国法律。

1